АДМИНИСТРАЦИЯ

сАткинского муниципАльного рАйонд

ЧВЛЯБИНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото ll )
г. Сапсд

о внесении измененrдtr в постаношIение

Администрации саткинского

муниципального района от 30.12.20l9 ЛЬ 945

в соответствии с постановлением Ддминистрации Саткинского муниципального

района от 23.|2.2020 Ns 857 (об утверждении Порядла принятия решений о разработкtl

муниципальныХ програNrМ СаткинскОго муницИпаJIьногО района и мунициПtuIьньD( ПРОГРаIч{Iчl

Саткинского городского поселения, их формировtlЕии и реализации в новой редакlIии>,

решением Ссlбрания депугатов Саткинского муниципального района от 21 .|2.2022 годtl

]ф 294160 кО районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 п 2025 годов>

(с измененияIчtи от 27.0l .202З)

ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Внес,ги изменения в муниципutльную программу кразвитие жилищно-коммунrtльногO

хозяйства Саткинского муниципЕшьного района>, угвержденную постtшовление}л

Мминистрации Саткинского муниципttльного района от 30.12.2019 Ns 945.

2. ужкх Мминистрации Саткинского муниципального района разместить настояще,е

постtшовЛение на официаrrьНом сайте АдминисТрации Саткинского муниципального района,.

3. Контроль выполнения настоящего постtшовлеЕия возложить на первого зап{естителя

Главы Саткиlrского муниципаJIьного района.

4. Настоящее постановлеtlиg вступает в силу со дня его подписrlния.

Глава Саткинского муниципalльного района

0& z023 года N, /|Yf/-т

А.А. Глазков

2

утвЕрж.щны
постzlновлением Адrrинистршдии

Сажинского }ryЕиципаJБного района

от <</+ ,, loL 202з Ng /ar

изменения

в муниципiLтьную прогрtlмму <Развитие жилищно-коммунaльного хозяйства Саткинского

муниципального района>

1. В паспорте муниципа.пьной програIчrмы позицию, касающуюся объемов и источников

финансиров€lния изложить в следующей редакчии :

ассигнований | Саткинского муниципального района' областные средства.
муниципа.пьной |

*Объем
финансированиJI Программы составJIяет 68 782,4700l

прогрtllчrмы по годап,t, | тыс. рублей, в том числе:
по источникаil{ | за счет средств областного бюджЕта - 949,990 тыс. рублей,
финансировalния | за счет средств бюджета Саткинского муниципttJьного района -

67 8З2,4800l тыс. рублей,
В том Iшсле по годам:
2020 год -9 542,46б93 тыс. рублей, в том tшсле:
- средства бюдlсета Саткинского муЕиципаJIьЕого района
9 39З,26693 тыс. рублей;
- средства областrrого бюдхЕта - 149,20 тыс. рублей.
202l rод- l0 085,54990 тыс. рублей, в том !шсле:
- средства бюджета Саткинского муЕиципаJIьного райопа
9 929,95990 тыс. рублей;
- средства областного бюджста - l 55,59 тыс. рублей.
2022юд- |2 620,24348 тыс. рублей, в том tшсле:
- средства бюджета Сажинского муЕиципаJьного района
12 458,94348 тыс. рублей;
- средства областного бюдrсета- lб1,30 тыс. рублей.
2023 rод- 13 219,00970 тыс. рублей, в том числе:
- средства бюджета Саткинского IчrуниципаJъпого района
lЗ 057,70970 тыс. рублей;
- средства областного бюдrсета - 161,30 тыс. рублей.
**2024 год - 11 695,00 тыс. рублей, в том tшсле:
- средства бюджета Саткинского IчfуниципаJьного района - l1 533,70
тыс. рублей;
- средства областного бюджсга- lб1,30 тыс. рублей.
**2025 год - |l 620,20 тыс. рублей, в том Iшсле:

-средства бюджgта Саткинского муtIиципального района - 11 458,90
тыс. рублей;

областного бюджета- 1б1,30 тыс.

2. Разде.ll V программы <Ресурсное обеспечение муниципальной прогрilп{мЫ)) изложиТь :

в следующей редакции:

<Необходимый объем финансирования Программы составjIяет 68 782,47001l тыс. рублей, в

том числе:

- за счет средств областного бюджета _ 949,990 тыс. рублей,

- за счеТ средстВ бюджета СаткинскОго муницИпальногО района _ 66 575,7703l тыс. рублей,

в том числе с разбивкой по годаrr,r:

2020 год -9 542,46693 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета Саткинского муниципtlJьного района -9 393,26693 тыс. рублей;

- средства областного бюджета - |49,20 тыс. рублей.

202l год_ l0 085,54990 тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета СаткинскОго муницИп{!JьногО района _9 929,95990 тыс. рублей;

- средства областного бюджета _ 155,59 тыс. рублей.

2022 rод_ |2 620,24348 тыс. рублей в том числе:

- средства бюджЕта СаткинскОго муницИпtlJьногО района _ 12 458,94348 тыс. рублей;

- средства областного бюджета _ 1б1,30 тыс. рублей.

2023 год_ 13 219,00970 тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета Саткинского муниципzшьного района _ |з 057,70970 тыс. рублей;

- средства областного бюджета _ 161,30 тыс. рублей.

**2024 год _ l1 695,00 тыс. рублеЙ, в том tIисле:

- средства бюджета СаткинскОго муницИпilьногО района - 11 533,70 тыс. рублей;

- средства областного бюджета - lб1,30 тыс. рублей.

**2025 год -- l| 620,20 тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета Саткинского муниципаJьного района_ 1l 458,90 тыс. рублей;

- средства областного бюджета _ 161,30 тыс. рублей.>

остапьные позиции раздела остilвить без изменения,

з. Приложение 1 к муниципапьной прогрЕlý.tме <План мероприятий Программы>

изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение 3 к муниципапьной ПРОГРаIчrМе <<обосновшtие потребности в

необходлмьпr pecypc.tx Ný реtlлизации Программы> изложить в новой редакции

(прилагается).

l

9

d

Ф

nа

Ё
Fо
,ý

о

о

Е

Еоу

ц
Е-Е
а

ilelEl
Ёl
Elcl$l;lrl

1lal*l

1lel
Bl}l
l!l
l$l

til
lЁl

lЁl
lEl
lЁ I

]il

Е'
е
d
l
ts

]iI
I
ts
е
]
Е
е
l9
Е

,е,
I
s
Е

N

a

Е

ф

з
8
,d

dо
d
t

Е
.d

;

ях
Е
h"
ф

N

d

6ьt
N
6

6d
ь
€
о\

d
dо
d

ý
ts
t
ф
ф

ýо
Fо
Фф
F

dо
d

Фn
фл
6

r

FФ
3Ё
Nо

оNо
d

ф
ю
о
€
о\€
\о

ф
8
dч9iф
N

)ЕэЁэ0
Ёý
рБФtr
5-

ЕоЬ
" 1Е Е я

х ЕЕ Ёаl-ф Ёq9 я

ýР5оБ

х ЁЕЕаl_a лё" l
ЕlЕ
9
tsо
оl
у
8.о

!

р
$d
d
о
dо
d

л(
оq
s
d

d
о
dо
d

Еl
tsц
lа
&о:l

t
d
Фо
0,
6

El,l!l-lElllýlEltl*lо
а
l

Еьt
ЁоБа

дч., о.{
lgE

&АЕ g Е

iЕЕЁiа -
+ýL бл&,а 9 Е

: ЕЁЁЁ
Еý5еяEtsLoЁFхlФ

Е
обЁЁ

Еýf ЕЕ

Ё*ЁЁЁ

Е
l

Е.

Е

Ф

tо

*
в.
п
Е
а

Ес
еа
Y
9

ов
Фý
о
Ф
ф

&Ё

LаеýЕЕiЕ;l

ЕЕЕЁiiiЕЕв*еý3,-ЕавЁ

З:ЬЕЕ:;вý

ýааЁ;ЕЕ€Ё

t
l
9
Gо
F
Е
-
Jл

*ýtý.Ч
cZSc9оЕв
о лl

Eýl
ýýt
iь
Е
еоу
9
lFaо

ý
l-оЕЕ
ох
ео
д
d

Е
Е
х
6
l

х
о
Е
!Е
dд
0z
Еds
а
,Е
оЕд
а
ýзl
я,,

Ф
Е
Ф
хо
Еr

л
Е
ЕdЕ
е

FЕ
А
ео
Е

сq
l-

{о
G0

,ýl
ф
9dq
х

е
Е
j
Ео
d

lе
lsо

Ё
Ф
о
6
с
оtЕ
9
@

Ё
л
Ё
ýс
tr

9
.rо
я
Фк
\о
цl

a
е-о
s
;a.е
Е
в
Е
a

t

ъ
d
t
Ё
р

о
d

Еg9g
д

еl
El
El

il
l

Е
:3

8
d

б
ci

я
Е
.i

я
Б
d

я
Е
Ф"

9
ё
<;

цо
айl

i

я
Ф
Б
d

Е
Е
d

Е
Б
d

ЕY
Б
d

а
х
Б
d

ях
Б

9

2

8l
aI
d]

JJ

Е
я

а а
а
9

Е
Е
Ф

я
Е
d

ахБ
9

Е
Е
{
р

ёý

:о
ь
I!
9Е

ý

а
=

Е
Б
d

а
Е
oi

Е
Б

е
Б
о Ё

я
Е
d

Фо

al
EI
й]
i

ЕхБ
о'

я
х
a5d

а
хБ
d

Е
Б
Ф э

ýа

е
t

g
v{

j

Ё
s

Е
Б
ci

л
ts

Е
ts
о'

Е
а
d

ýБ

ý
о
l
d
е

l

о
ь
хq
ц

8l
b]
bl

9l

я
Б
8

е
Е

ах
о.
9

я
а
Ф'

Е
а
d

я
а
d

фо
аil
_|
9l

я
Б
о

я
а
d

я
а
d

я
а
Ф

Е
Ё
d

я
Е

9

2

ol
g]
бl

ф
фl

Е
Б
-:
8

Е

1Е

яБ
о.
Е

а
Е
d

я
Б

?
а
9

в
l
d
2

о

л
х9
ьlЕ
9п

{l

3]

{

Еtsq
6

Е
й.i

N

F

lч

tь
d

Ф

Б
х
Б Еа

d

ц
El

з е

а
Е
d

а
Е
d е Е

Ф
Е.1

t
б!

Фl

Е
F
6

9
х;

8ь Б а
?
Ё
э
9

t

}
i

Е

9'

Ё
{
2

ý

4:о
U
ц
9
Ф

ýl

ý

ts
Ф

ё

Е
ý r

ё
8
в

а
а

а
х
а
Ф"

фо
а
п

1
Е
Е
d

Е
Ф'

я
Б
о'

я Е
Е
о'

Е
й

з

е
8

ýl

,.J
d
ol
l

€

Е

1
8.
8

Е Е
Е
d

а
ý

:

чо
Ё
{
р

JдЁ

8ч
alй|
d

a

9
Е
оa
6

ц
Е
о'

ьо
6

ях
6
s

а
а
Е
d

Фо
а
бl 1 з

я
а

Еа
d

а
Б
о'

Е
Б
oi:

2
t

бlа

ý

Е
о;
6

Еь
F

Е
Б

Еj
Е
:J.l
6:

i,Bl
l&

*Ё
д

l
ll
lB

вЁ

вi
ц
с,
I
е

F

Е
l

Еl
;.
IE
Eli;

lё
€
l
l
Е
Е
э
9
Ё
3
l

(

,9л
р:!э:х
3>ч
зf;

iЕзRЕЕ
ý13

ýý:5
е1ul
!л

9ltе
ЕЁ

с

l
Е:IЕЕ
Бl
ir
Ёi
Ёi

о
9Е

в
l

з
l
9
в

tо
l

Еr
iк
ЕЁ
Еа
loЕ,д!t

Ёl
ýЁl
l
!i
2

Е

l
ддl

I
,
Е
цt
Е

Еtn
Ё
l
в
ý

а
Е
,}
!l,
i,
+

ý

ъ-
Ёsgsý

Е Е*

ЕЁн
.ý зlJ
Ёi Еý
Ёа{ Ецез

Еt Е

EiE
la1

llа-

ll
а
в
е
-
Ё
а
l
н

ý.

1

е

I
l
Ео
!e

ý

Е
ýt
Е
Е
g

Е
Е

Ё